
Contacto

Teléfono 949885455
Correo Electrónico laperez@jccm.es

Dirección Postal

Cuesta de San Miguel, 1
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/011294
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2019 a
las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de la Consejería de Fomento en Guadalajara
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=16v8UofDJIIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gu. Serv. contrato horas de cuba agua a presión para limpieza carreteras CM2028 y
CM2003.-1700GU18SER00067

Valor estimado del contrato 1.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.742,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.440 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS IBARES E HIJOS S.L
NIF B19265701

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.742,4 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=16v8UofDJIIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Cuesta de San Miguel, 1
(19071) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Fomento en Guadalajara

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gXIBcJOS0tcSugs tABGr5A%3D%3D

ID ID-09/01/2019 09:21:22-f3-8 |  2019-012191 | Wed, 09 Jan 2019 09:21:36:586 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74866620477244650683422946496716933426 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gXIBcJOS0tcSugstABGr5A%3D%3D

